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Compeed Invisible Plastry na opryszczkę 15 plastrów
 

Cena: 27,85 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 szt.

Postać -

Producent JOHNSON & JOHNSON POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Wskazania
Niewidoczny plaster Invisible Compeed wykazuje nieprzerwane działanie aż do 12 h. Może być stosowany w przypadku zarażenia
opryszczką wargową. Schorzenie to jest wywoływane przez zakaźny wirus Herpes Simplex Virus (HSV), a objawia się swędzącym i
bolesnym owrzodzeniem pojawiającym się wokół skóry ust. Do czynników wyzwalających powstawanie pękających pęcherzyków
zalicza się osłabienie organizmu, przemęczenie, nadmierny wysiłek, stres oraz brak składników odżywczych w diecie. U osób z obniżoną
odpornością wirus może zaatakować także narządy wewnętrzne.

Stosowanie
Łatwy do nałożenia. Przed przystąpieniem do aplikacji umyć ręce wodą z mydłem. Wyrób zakładać na czystą i starannie osuszoną skórę.
Ściągnąć folię zabezpieczającą lusterko. Makijaż lub szminka mogą być nałożone na plaster. Pozostawić plaster do czasu, aż sam
zacznie odklejać się od skóry. Produkt można stosować na każdym etapie zakażenia. Najlepiej jest go przykleić po zaobserwowaniu
pierwszych objawów mogących wskazywać na rozwój wykwitów spowodowanych przez wirus opryszczki (pieczenie, swędzenie).

Opis
Plastry Invisible Compeed na opryszczkę stanowią wyrób medyczny zawierający aktywny żel hydrokoloidowy. Substancja ta może
pomóc w szybszym gojeniu się zmian wywołanych przez wirus HSV poprzez stworzenie wilgotnego środowiska i zapobieganie
tworzenia się strupów. Półprzepuszczalna membrana pozwala skórze swobodnie oddychać i chroni ją przed przedostawaniem się do jej
wnętrza chorobotwórczych mikroorganizmów. Przezroczysta powłoka jest niewidoczna na ciele.
Substancją czynną plastrów Invisible Compeed jest aktywny żel hydrokoloidowy.

Przeciwwskazania
Plastry na opryszczkę Invisible Compeed są przeznaczone wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie używać na miejsca posmarowane
kremem i na rany zakażone innym drobnoustrojem niż wirus HSV.

Przechowywanie
Wyrób przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Należy chronić go przed dostępem dzieci.
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